檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：楊小姐

聯絡電話：02-27877351

傳真：02-26531062

電子信箱：yyc1205@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國105年1月19日

發文字號：FDA食字第1051300003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本署於105年1月13日修訂「外銷食品(添加物)英文衛生證

明、加工衛生證明、檢驗報告、自由銷售證明申請須知」

，請查照轉知。

說明：

一、為因應於我國實際進行製造加工之食品業者需求，及明訂

申請案件之補件時間及次數，本署修訂旨揭申請須知之「

壹、申請範圍」及「肆、二、（有關補件規定）」之項目

內容。

二、修訂版本請至本署網站(http://www.fda.gov.tw/)「首頁

/便民服務/下載專區/食品申請作業及表單下載區/外銷食

品(添加物)英文衛生證明、加工衛生證明、檢驗報告、自

由銷售證明申辦表單」項下查詢。

正本：中華民國西藥代理商業同業公會

副本：各縣市衛生局、本署北區管理中心、本署中區管理中心、本署南區管理中心 2016-01-20
09:10:49